

优质油菜生产基地建设项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 837,959.45

(大写): 捌拾叁万柒仟玖佰伍拾玖元肆角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 28337.68

(大写): 贰万捌仟叁佰叁拾柒元陆角捌分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：优质油菜生产基地建设项目

第 2 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
4	010501003001	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 [工作内容] 1. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 2. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	9.4	492.17	4626.4	
5	010515001001	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类、规格:Φ 14、Φ 20、Φ 10 [工作内容] 1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	1.468	4366.76	6410.4	
6	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:200mm厚 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛 4. 压痕或刻防滑槽 5. 伸缝 6. 缩缝 7. 锯缝、嵌缝 8. 路面养护	m2	919.6	99.68	91665.73	
本页小计							102702.53	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：优质油菜生产基地建设项目

第 11 页 共 15 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
7	010605002001	钢板墙板	[项目特征] 1. 钢板厚度、复合板厚度:详设计图纸 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 油漆	m2	628.68	68.98	43366.35	
8	010606011002	天沟	[项目特征] 1. 钢材品种、规格:详设计图纸 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 油漆	m	97.2	120.89	11750.51	
9	010606008001	屋面梯	[项目特征] 1. 钢梯形式:详设计图纸 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 油漆	t	0.5	9314.82	4657.41	
本页小计							59774.27	

